
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
31 жовтня 2022 р. Новоайдар № 101

Про визначення результатів
виконання завданіудержавними 
службовцями районної державної 
адміністрації у 2022 році

Керуючись статтями 6, 11, 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до статті 44 Закону України «Про державну 
службу», статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Типового порядку проведення оцінювання результатів службової діяльності 
державних службовців (далі - Порядок), затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 23.08.2017 № 640 (зі змінами), з метою визначення 
якості виконання державним службовцем поставлених завдань, 
зобов’язу ю:

1. Встановити строк визначення результатів виконання завдань 
державними службовцям районної державної адміністрації, які займають 
посади державної служби категорії «Б», відповідно до списку, що додається, 
3 7.11.2022 до 11.11.2022.

2. Виконуючому обов’язки керівника апарату та керівникам 
структурних підрозділів райдержадміністрації до 18.11.2022 забезпечити 
визначення відповідно до Порядку результатів виконання завдань у 
підпорядкованих їм підрозділах.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської 
державної адміністра 
Щастинської райони 
адміністрації Тетяна НОВИКОВА


